
 

 

Philips LED
Svíčka

E27
Nestmívatelné

8718696748626
Příjemné světlo, které neunavuje vaše oči

Příjemné světlo od předního světového dodavatele osvětlení
Nekvalitní osvětlení může namáhat oči. Je proto mnohem důležitější než kdy dříve, aby 
váš domov byl správně osvětlen. Svítidla LED od společnosti Philips při testování vyhovují 
přísným kritériím, díky kterým splňují naše požadavky EyeComfort†

Vyberte si jednoduchou náhradu za vaše staré žárovky
• Svítí okamžitě po zapnutí

Zvolte udržitelné řešení
• Lepší pro vaši peněženku i pro planetu
• Dlouhá životnost žárovek – až 10 let

Příjemné světlo LED šetrné k vašim očím
• Navrženo pro pohodlí vašich očí
• Žádné viditelné blikání



 Okamžité rozsvícení

Není třeba čekat: žárovky Philips LED vám 
poskytnou plnou úroveň jasu ihned po zapnutí. Hned 
po zapnutí vypínače je místnost zalita jasným světlem. 
Žádný náběh, žádné čekání.

Žárovky s dlouhou životností
Díky životnosti až 10 000 hodin nemusíte měnit 
žárovky tak často a můžete si užívat dokonalého 
řešení osvětlení, které vydrží fungovat více než 
10 let.

Ušetří až 80 % energie

V porovnání s klasickými žárovkami dosahuje 
technologie LED až 80% úspory. Zaplatí se a šetří 

peníze rok co rok. Pomáhá také chránit životní 
prostředí.

Jemné světlo LED, příjemné pro oči

Není těžké pochopit, že nevhodné osvětlení může 
být pro oči namáhavé. Je-li světlo příliš jasné, oslňuje. 
Je-li příliš měkké, dochází k blikání. Nyní si můžete 
své prostředí jemně osvítit světly LED, která jsou 
navržena, aby byla pro oči příjemná. Vytvoříte si tak 
ve svém domově dokonalé prostředí.

Žádné viditelné blikání
Rychlé blikání světla může být nepříjemné pro oči, 
způsobovat bolesti hlavy nebo dokonce vyvolat 
záchvat u osob trpících fotosenzitivní epilepsií. 
Blikání je nepříjemné a zbytečné. Diody LED mohou 
blikat z důvodu rychlé reakce na proud z 
předřadníku. Světla Philips LED jsou však navržena 
tak, aby kolísání výstupního proudu předřadníku bylo 
minimalizováno, což odstraňuje příčiny blikání. Proto 
je neuvidíte, a to ani v náznaku.
8718696748626

Specifikace
Charakteristika zářivky
• Tvar: Svíčka
• Patice/závit: E27
• Stmívatelné: Ne

Charakteristika světla
• Doba zahřívání do 60 % světla: Okamžité 

rozsvícení plného světla
• EyeComfort: Pohodlí pro oči
•

* Navrženo pro pohodlí vašich očí. Podrobnosti o výrobcích a 
informace o blikání, stroboskopickém efektu a dalších kritériích 
naleznete na adrese www.philips.com/eyecomfort.

* PstLM je menší nebo rovno 1,0 při měření podle normy IEC 61547-
1 a IEC 61000-4-15.
Datum vydání 2018-12-28

Verze: 3.0.1

12 NC: 9290 013 94101

© 2018 Philips Lighting Holding B.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Philips Lighting 
Holding B.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Přednosti
Svíčka
E27 Nestmívatelné

http://www.philips.com

